' KUVENDI I KOMUNES SE PRISHTINES
KUOTIMI I CMIMEVE

PROKURIMI ME VLERE MINIMALE

Stpas Nenit 40té Ligiit Nr. 04/L-042 pér Prokurimin Publik t2 Republikés se Kosovés, i ndryshuar dhe plotésuar me ligiin Nr. 04/1-237, ligiin Nr.
05/L-068 dhe ligiin Nr. 05/L-092

Data e Fiesés:

Nr i Prokurimit 616-25-632-1-4-7

NENI L: IDENTIFIKIMI I AUTORITETIT KONTRAKTUES (AK)

Emri zyrtar: KUVENDI I KOMUNES SE PRISHTINES

Adresa e AK: TREPQES NR.2

Qyteti: PRISHTINE Kodi postar:
Personi kontaktues: Belina Blakaj Telefoni: +383 38230500
Visar Shehu
Email: belina.blakaj@rks-gov.net Faksi: N/A
NENI I IDENTIFIKIMI I OPERATORIT EKONOMIK (OF)
Emrii OF: Ndérmarrja Tregtare Grafike Blendi O.P Personi kontaktues:
Adresa: Gustay Majer Nr.13 Telefonis
Qyteti Prishtiné : Faksi:
NENIIL: T DHENATNE LISTENE CMIMEVE ~ |
H1.1) TITULLI 1 PROKURIMIT '

Furnizimi me materiale dhe mjete higjienike per nevojat ¢ ‘Teatrit t& Qytetit t& Pri_shtir_nés Dodona

HI. 1 1) K]as:ﬁklml i Fjalont te Perguthshem té Prokurmut (FPP) 36000000 1.

H1.2) Né ményrg gé t& déshmohet se Operatori Ekonomlk (OE) Eshts i pershtatshem qé te marré pjess ng kits
proceduré prokurimi, OE duhet t€ nénshkruaj dhe t& paraqes me kuotlmm e tl_] Deklaraten nén Betnn t& bashkangjitur.
HL.3) PERSHKRIMI 1 OBJEKTIT TE KONTRATES

Shuma
Pajisje dhe material | | Pajisje dhe material higjienik- Sasia cmimi 0
higjienik o per TQP DODOND 2024-2025 njési
1 | Alr Eick-aroma mbushes Mbushes per Alr Eick-aroma pér 20 2 40
aparat. Njésia /Paketimi 250m]
. B I = g a
3 | Brusha pér EC me mbajtés rusha per £C me mbajtés 20 1.5 30

Plastike.

Deodorant pér fontanen e £C,
parandalon shkallen e gélgers, 50 1 50
siguron aromé te fresket,
Deodorant pér urinar, vepron
5 | Deodorant pér urinar kunder eres‘ ~arome te 20 1 20
kendshme, | treteshem ne ujé -

leshon agjentet e pastrimit cdo

Deodorant pér fontanen e
EC
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here kur perdoret urinari dhe
shmang bllokimin. Kontrollon
shkallen e gelgers, shkallen e
urines dhe depozitat e kalciumit.

Detergjent pér larjen e

6 Detergjent pér rroba rrobave,paketimi 3kg (kualitativ b 3.5 21
dhe i atestuar).
; . . Detergjent pér larjen e enéve.,
7 | Detergjent pér ené Fairy, 1 Liter 10 1.5 15
; - Dezinfektues pér Toalete dhe
Dezinfekt Toalet
8 SRS - bolibe Banjo, Gell 750 ml ({ Domestos ) 5 1.5 7.5
dhe Banjo ,
ose ekuivalent
Doréza leteks jo sterile. Njésia
9 | Perea Jpaketimi 1¥100 copé. 2 A 20
Doréza pér pastrim - plastike, te
10 | Doreza higjenike té trasha | trasha, te mbrojtura nga uji, 30 1 30
Madhésia: xxl
Fshisé e thjeshté dore me | Fshisé dore e thjeshté - me fije
11 : . o 4 4 16
fije natyrale nartyrale me bisht té gjat
- . B isé thjeshté - bisht
12 | Fshisé e thjeshté dore F_s.,h|.se dore e thiesht < mebis 5 4 20
té gjat
13 | Eshis& me Lopat FShIS:E plastike me Lopaté plastike 10 )5 25
evogél
Freskues Aromatik t& Ajrit, pér
. hapsira té ndryshme pér puné
B | Perskues AJr dhe jeté, Zyre, dhoma, toalete, 20 C =k
salla pune etj. Fitila 250 ml
. Gota té plastikés pér ujé.
15 | Gota Plastike Paketimi 100 copé komplet] 20 1.5 30
. Gérryes gome pér dysheme.
[l Gérryes me bisht 35 cm 2 £ 10
: Gjoger, me fije té gjata,tip
17 | eleger Balerine me bisht té gjaté. 12 s 468
18 | Gjoger Gjoger, me bisht té gjaté, 50 cm 6 3.9 234
Papuge me material Pambuk
19 | Papuge 100% pér gloger 50 cm 20 1.5 30
20 Leckn'e pe'r p.iastrlm|n e L?cke pe.r pas‘t‘nmln e Monitoréve 12 ’ 24
Monitorit té PC té Kompjuteréve
Letér kuzhine - e trashe ne
21 | Letér kuzhine rollne, péraférsisht 30cm e gjere. 30 1 30
Njésia/paketimi (2x1)
Letér Tualeti ne rollne: Letér
22 | Letér toaleti cilésore, e bute me tri shtresa, 100 1 100

ngjyre e bardhe. Njésia/paketimi
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(8+2)

23

Zbardhuese

Zbardhuesi Iénget(varikin) 1000
mi

1.5

23

Mini Shpuzé

Mini Shpuza pér pastrim. Dim
4x9x2,5 cm . Njési paketimi 10
copé.10 copé

20

40

24

Pastrues krem pér
sipérfage

Pastrues krem pér sipérfage —
krem i lénget, limon dhe amoni.
Banjo, kuzhine, ne sipérfage te
geramikés, pllaka. Ph rate 10—
12. Eco non-toxic. Largues i
gélgeres. Pastron sipérfaget pa
gérvishte. Njésia/paketimi 1000
ml

10

10

25

Pastrues pér pastrimin e
sipérfageve nga druri

Per pastrimin e parketit/laminat.

25

25

26

Pastrues pér gelik

Pastrues pér gelik - Pastron:
celikun, kromin, nikelin, dhe i
shkélgen ato. Heq njollat e ujit
nga sipérfagja. Shkalla Ph 8,00-
9,00. |gatshme pér pérdorim.
Njésia/paketimi me pompé 500ml

27

Polituré

Polituré pér pastrimin e inoxit,
sprej 1 litérsh

28

Sprej anti-insekte

Sprej kundér insekteve, pér
eliminim te insekteve —boce 40 m

10

10

29

Shampon per pastrimin e
duarve

Shampon per pastrimin e duarve

30

30

30

Shampon pér dritare

Shampon pér dritare - Anti-
pluhur dhe anti-vija. Kundér
pikave te shiut dhe njollave , nuk
1é gjurmé. Pér pérdorim né té
gjitha xhamat e jashtme dhe té
brendshme, pasqgyra, tavolina,
televizor, ekranet kompjuterike,
etj. Pa amoniak. Shkalla Ph 6,5 -
7i5

20

20

31

Trolleksa

Trolleksa té kualitetit té larté
(1x3) microfiber origjinal

12

0.8

9.6

32

Thasé PVC

Thasé PVC pér mbeturina
antibakterial 120 litérsh me
ngjyre te zeze i pérshtatshém pér
vendosjen né shporté 110x70cm
super té forté. Njésia / Paketimi
1/10

40

0.8

32

33

Thasé PVC

Thasé PVC pér mbeturina
antibakterial 35 litérsh me ngjyre
te zeze, i pérshtatshém pér
vendosjen né shporté 64x50cm.

70

0.4

28
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Njésia / Paketimi 1/10

Qeseté letrés pér fshesé

e elektrike

Star E 168 20 2 40

Grryese skalper e drejt pér

35 | Grryese pér xhama pastrinin e xhamave 5 8 15
Alkool etilik | gnatyruar minimum
36 | Alkool pér dezinfektim 70% sasia 1 liter, me mekanizem 20 2.5 50
spérkatés.
37 | Kofe me xhoker Kofe me xhoker 5 5 25
984.30
Nénshkrimi i zyrtarit te prokurimit té AK-sé Nénshkrimi i pérfagésuesit té OE-sé
Emri dhe Mbiemri: Visar Shehu Emri dhe Mbiemri: ) » : :
/) V/IGCAr Baeuts?

Nénshkrimi: W Nénshkrimﬁ/
; 7

Data: /((03 szg_

Vula:
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DEKLARATA NEN BETIM

NTG BLeNO
Uné, i poshté nénshkruari, duke pérfagésuar: deklaroj nén betim se uné jam i pérshtatshém sipas nenin
65, té Ligjit mbi Prokurimin Publik né Kosové, Ligji Nr. 04/L-042, i ndryshuar dhe plotésuar me ligjin Nr. 04/L-237,
ligjin Nr. 05/L-068 dhe ligjin Nr. 05/L-092

Uné vértetoj se i kam lexuar kérkesat e pérshtatshmérisé né nenin 65 t& LPP dhe vértetoj se i pérmbush kérkesat e
pérshtatshmérisé pér pjesémarrje ne ké&té procedure te prokurimit.

Uné pranoj mundésiné e sanksionimeve penale dhe civile, gjobave dhe dénimeve, nése uné me géllim apo pér shkak t&
pakujdesisé dorézoj g¢farédo dokumenti ose deklarata q& pérmban informata pérmbajtésisht t& gabueshme ose
mashtruese.

Identifikimi i Operatorit Ekonomik (OE)

Emrii OE: NTG Bl
Adresa e ploté: GO 'Tﬁ‘k/ MRIE @
Pérfagésuar nga:

Emri JIGAN) (3 RN
Pozita tMc&wA-&t\‘ o~

Nénshkrimi @
Data / //(//f Q3. 202
L

VYula

B19 Formulari Standard - Kuotimi i gmimeve me vler# minimale 5/6



Kérkesat e Pérshtatshmérisé
Sipas nenit 65 té LPP-04/L-042 pér Prokurimin Publik té Republikés se Kosovés, i ndryshuar dhe plotésuar me ligjin
Nr. 04/1.-237, ligjin Nr. 05/L-068 dhe ligjin Nr. 05/L-092

1. Operatori ekonomik nuk ka t€ drejté qé t& marré pjesé n& njé aktivitet t& prokurimit ose t& marré pjesé né ekzekutimin e ndonjé
kontrate publike, nése ai operatori ekonomik, ndonjé punonjés, drejtues, menaxher ose drejtor i tij:

a.
b.

C.

ka qené pjesémarrés ng pérgatitjen e njoftimit t¢ kontratés ose dosjes s& tenderit,ose né pérgatitjen e ndonjé pjese té tyre, q¢ shfrytézohet
nga autoriteti pérkatés kontraktues;

ka pranuar ndihmé pér pérgatitjen e tenderit ose kérkesés pér pjesémarrje nga njé person ose ndérmarrje qé ka marré pjesé n¢ pérgatitjen e
njoftimit t& kontratés ose dosjes sé tenderit ose t& ndonjé pjese t& ndonjé pjesé t& kétyre t¢ fundit; ose

duke gené né cilindo rast né njé konflikt interesi, si¢ pércaktohet né nenin 4 paragrafi 1.75.

Operatori ekonomik nuk ka té drejté qé t& marré pjesé né njé aktivitet t&¢ prokurimit ose n& ekzekutimin e ndonj& kontrate publike,

nése ai operatori ekonomik, ndonjé punonjés, drejtues, menaxher ose drejtor i saj gjaté dhjeté (10) viteve té kaluara:

a.

éshté dénuar nga njé gjykatd kompetente pér vepér penale duke pérfshirg praktikumin e korrupsionit, larjen e parave, mitosjen, shantazh
ose aktivitetet e pérshkruara ose t& ngjashme me ato t& p&rshkruara né nenin 130.1 t¢ LPP-se nén ligjet dhe rregulloret né fugi né Kosové
ose né cilindo vend, ose né ¢farédo marréveshje ose konvente ndérkombétare;

éshté deklaruar i papérshtatshém, kur autoriteti kontraktues zbulon se kjo &shté njé shkelje e rende profesionale, e konstatuar nga njé
gjykaté kompetente;

#shté dénuar nga njé gjykaté kompetente pér veprén penale té pjesémarrtjes né njé organizaté kriminale, q& pérkufizohet si asociacion i
strukturuar dhe i krijuar gjaté njé periudhe kohore dhe q& vepron né ményré t& organizuar me qéllim té p&rfitimit financiar pérmes
veprimeve qé konsiderohen si kriminale ose t¢ kundérligjshme;

#shté dénuar nga njé gjykaté kompetente p&r vepér penale t& mashtrimit ose t¢ barabarté me mashtrimin;

éshté konstatuar nga njé gjykaté kompetente, agjenci administrative ose organizaté pér zbatimin e standardeve té sjelljes profesionale,
se &shté sjellé n¢ ményré joprofesionale; ose

éshté konstatuar nga ndonjé gjykaté kompetente se ka béré keqéprezantim te ndonjé autoritet publik né Kosové apo gjetiu.

Operatori ekonomik nuk ka té drejté qé t€ marré pjesé né nj€ aktivitet t€ prokurimit ose né ekzekutimin e ndonjé kontrate publike,

nése ai operatori ekonomik:

a,

gjaté dy (2) viteve t¢ kaluara éshté shpallur nga njé gjykaté kompetente si i falimentuar ose insolvent;apo aktualisht éshté objekt procedure
(i) pér deklarim t& falimentimit,(ii) pér nj& urdhér t& mbylljes s&¢ dhunshme ose administrimi nga njé gjykaté, apo (iii) pér ndonjé& proceduré
t& ngjashme sipas Ligjit t& Kosovés apo ndonjé juridiksioni tjetér;

me vendim t& nj¢ gjykate kompetente &shté likuiduar ose &shté véné ng mbikéqyrje t& administratorit;

aktualisht ka nj¢ marréveshje ose aranzhim me kreditorét e tij q& siguron kushte t& zgjeruara ose t& reduktuara t& pagimit nése mbi kushtet
¢ tilla jané pajtuar paraprakisht kreditorét e till& pér shkak se operatori ekonomik mé paré ka qené I paafté qé t¢ pgérmbushé obligimet e tij
né afatin e duhur kohor;

&shté n& njé situaté t¢ ngjashme me ato t& p&rshkruara n& nén-paragrafét a, b ose c t¢ kétij paragrafi, q¢ rrjedhin nga njé proceduré ¢
ngjashme sipas ligjeve né vendin ku &éshté themeluar ose né vendin ku zhvillon veprimtaring e tij afariste;

aktualisht i nénshtrohet nj& vendimi gjyqésor ose administrativ i cili suspendon pagesat nga operatori ose pér até operatori ekonomik dhe
qé rezultojné né nj& humbje té térésishme ose té pjesshme té t& drejtave t& operatorit ekonomik pér t& administruar ose disponuar me
pasuring e tij.

aktualisht &shté objekt i njé vendimi gjyqésor ose procedure administrative q¢ suspendon ose redukton pagesat nga operatori ekonomik
ose pér operatorin ekonomik; nése procedurat ¢ tilla gjithashtu mund t& rezultojné né vendimin pér falimentimin ose likuidimin e operatorit
ekonomik;

gjaté (3) tri viteve t& fundit &shté konstatuar nga nj¢ gjykaté kompetente se nuk ¢ ka pérmbushur nj& kontraté me ndonjé entitet publik,
autoritet publik ose ndérmartje n¢ Kosové apo diku tjetér;

aktualisht &shté me vones¢ né pagimin e ¢farédo kontributeve pér sigurim social apo tatim né Kosové ose né vendin e themelimit t&
operatorit ekonomik, p&rveg ku njé borxh i tille éshté vértetuar te jete jo i réndésishém ne Kosove;

¢shté mé shumé se néntédhjeté (90) dité me vonese né pagimin ¢ pagave t& punonjésve ose né pagimin ¢ obligimeve ndaj nj& operatori t&
shérbimeve publike né Kosove;

ende nuk ¢ ka zbatuar nj& vendim t& l&shuar nga njé gjykaté e Kosovés;

ka dhéné deklarata t& rreme né lidhje me procedurén pér dhénien e njé kontrate publike, nése kéto kané t& bé&jné me mungesén e arsyeve
pér pérjashtim, ose me pérmbushjen e kritereve t& pérzgjedhjes

; 05

nuk &shté shpallu fajtor me njé vendim te plotfugishém te miratuar ne pérputhshméri me Nenin 99.2 te LPP-se.
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